
                                               Declaración de Licitación desierta                                                                              

Exp. nº SUM-18-028-SSGG 1/1 

 

 
DECLARACIÓN DE LICITACIÓN DESIERTA  

 
Expediente Nº: SUM-18-028-SSGG 

Objeto del contrato: Suministro de películas (placas) para impresión láser de imágenes 
en máquina de la marca Carestream para servir en los centros de 

umivale, Mutua colaboradora con la Seguridad Social 

Doña Ana María Pastrana Sarch, Órgano de Contratación Delegado de umivale, 

Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 15, en uso de las facultades que 

legalmente tiene reconocidas formula lo siguiente: 

CONSIDERANDO 

I. Dada cuenta del expediente instruido para la adjudicación del contrato de 

referencia mediante Procedimiento Simple Ordinario. 

II. Que en fecha 21 de febrero de 2018 se publicó en la Plataforma de Contratación 

del Sector Público el procedimiento de referencia. 

III. Que finalizado el plazo para la recepción de ofertas no se ha recibido ninguna. 

IV.  Que en virtud de lo expuesto 

ACUERDA 

 
1º) Declarar DESIERTO el presente procedimiento. 

 

2º) Ordenar la Publicación de ésta Resolución en la Plataforma de Contratación del 

Sector Público. 

 

 

 
Fdo.: Doña Ana María Pastrana Sarch. 

Órgano de Contratación de umivale 

 
 
Visto: 
 
 
 
 
Fdo.: Manuel Ruescas Borrajo 
Coord. Servicio Contratación 

Visto: 
  
 
 
 
Fdo.: María José Morales Astruells 
Coord. Servicio Inmuebles, Compras y SSGG 

 


		2018-03-15T10:09:11+0100
	MANUEL RUESCAS BORRAJO


		2018-03-16T09:22:59+0100
	MARIA JOSE MORALES ASTRUELLS


		2018-03-16T14:36:48+0100
	ANA MARIA PASTRANA SARCH




